

COLD

RAZOR CLAM CEVICHE | 16

yuzu, smoked trout roe, pickled mushroom

POMELO & JICAMA SALAD (V) | 14

kumquat, artichoke, peanut, shallot, soy jaggery vinaigrette

GOL GUPPA (V) | 10

wheat shell, potato, cucumber, cilantro stem, jalapeno

(water: cilantro-habanero and pomegranate-tamarind water)

SUNCHOKE & LOTUS STEM CHAAT(V) | 12

sprouted mung bean, yogurt, tamarind & basil cilantro chutney

WARM

TRUFFLE CHICKEN KEBAB | 18

cream cheese, cilantro stem, serrano, yogurt, black truffle

LAMB CHAPLI KEBAB | 18

ground lamb patty, chilli aoili, jicama, steamed bao

PORK RIBS | 16

coriander, cumin, fennel, ginger & garlic, jaggery

TANDOORI PRAWNS | 18

gulf shrimp, mustard oil, yogurt, bok choy, chilli paste

PRAWN & PEA SOUP | 10

mushroom medley, shallot, tellicherry peppercorn, crema

PALAK CHAAT (V) | 14

baby spinach, chickpea, tamarind, yogurt

JACKFRUIT TACOS (V) | 14

pickled onion, garam masala, spinach wheat phulka

PANEER KEBAB (V) | 15

hibiscus petal, mustard oil, cilantro basil pesto

MAINS

SALMON | 29

lemongrass, tumeric, mushroom, toasted quinoa, jaljeera foam

BLUE COBIA | 32

chili, coconut milk, malt vinegar, pickled mushrooms, trout roe

LAMB CHOP (2PCS) | 28

pistachio dust, roasted carrot puree, beet jelly, brocolini

PHEASANT | 29

red chili, mustard oil, yogurt, sesame, mushroom quinoa

PORK CHOP | 28

beet, chimichurri, scalloped potato, brocolini, gold dust

BISON KEEMA | 25

ground bison, caramelized onion, bacon, quail egg

ZUCCHINI (V) | 25

raisin, cashew, almond, parsnip creme, lentil dust

SPINACH & PANEER (V) | 25

white cheddar, fenugreek, tomato, cashew

MUSHROOM POT PIE (V) | 25

chanterelle mushroom, tomato, caramelized onion

SIDES/CONDIMENTS

mini bread sampler | 10

(masala naan, spinach & cheese naan, missi roti)

house daal | 8

saffron rice | 5

mini bread (select one) | 4

(plain, masala naan, spinach & cheese naan, missi roti)

raita | 6

house chutneys | 6

V= vegetarian

We champion sourcing of the very best organic and sustainable ingredients we can find. All ingredients are not listed. Please inform server of any dietary restrictions & allergies.

Food is prepared in a facility where nuts or traces of nuts are present.

Parties of 5 or more will be charged 20% gratuity on the entire bill. 6% SF mandate added.